

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 34 Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice

Zadavatel: Obec Němčice IČO: 00841811
151 DIČ:
67951 Němčice

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o. IČO: 45 47 42 81
Trnkova 150 DIČ: CZ 45 47 42 81
628 00 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 698 921,53
PSV			0,00
MON			6 552,00
Vedlejší náklady			100 000,00
Ostatní náklady			140 000,00
Celkem			5 945 473,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 945 473,53 CZK
Základní DPH	21 %	1 248 549,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH 7 194 023,00 CZK

v _____ dne **18.12.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	240 000	50 400	290 400	4
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	240 000	50 400	290 400	4
SO 101	Místní komunikace MK-1	0	756 931	158 956	915 887	13
01	Místní komunikace MK-1	0	756 931	158 956	915 887	13
SO 102	Místní komunikace MK-2	0	1 513 152	317 762	1 830 914	25
01	Místní komunikace MK-2	0	1 513 152	317 762	1 830 914	25
SO 103	Místní komunikace MK-3	0	455 578	95 671	551 249	8
01	Místní komunikace MK-3	0	455 578	95 671	551 249	8
SO 104	Místní komunikace MK-4	0	520 238	109 250	629 487	9
01	Místní komunikace MK-4	0	520 238	109 250	629 487	9
SO 105	Místní komunikace MK-5	0	613 529	128 841	742 370	10
01	Místní komunikace MK-5	0	613 529	128 841	742 370	10
SO 106	Místní komunikace MK-6	0	263 939	55 427	319 366	4
01	Místní komunikace MK-6	0	263 939	55 427	319 366	4
SO 107	Místní komunikace MK-7	0	437 109	91 793	528 902	7
01	Místní komunikace MK-7	0	437 109	91 793	528 902	7
SO 108	Místní komunikace MK-8	0	466 042	97 869	563 911	8
01	Místní komunikace MK-8	0	466 042	97 869	563 911	8
SO 109	Účelová komunikace UK-6	0	70 914	14 892	85 806	1
01	Účelová komunikace UK-6	0	70 914	14 892	85 806	1
SO 110	Účelová komunikace UK-14	0	608 042	127 689	735 731	10
01	Účelová komunikace UK-14	0	608 042	127 689	735 731	10
Celkem za stavbu		0	5 945 474	1 248 549	7 194 023	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			282 940,80	5
5	Komunikace	HSV			3 922 963,30	66
8	Trubní vedení	HSV			231 810,00	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			978 250,00	16
97	Prorážení otvorů	HSV			2 100,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			142 771,19	2
M46	Zemní práce při montážích	MON			6 552,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			138 086,24	2
VN	Vedlejší náklady	VN			100 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			140 000,00	2
Cena celkem					5 945 473,53	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				100 000,00			
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 17/ I	Indiv
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 17/ I	Indiv
3	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv
4	005121015R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv
5	005121035R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				140 000,00			
6	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 17/ I	Indiv
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 17/ I	Indiv
9	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 17/ I	Indiv
10	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv
11	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						240 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 101	Místní komunikace MK-1
R:	01	Místní komunikace MK-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				25 151,60			
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	120,00000	42,00	5 040,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	28,40000	129,00	3 663,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 142*0,2		28,4					
3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	71,00000	66,00	4 686,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 142*0,5		71					
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	22,00000	59,00	1 298,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	36,00000	74,00	2 664,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
		Odkopávky pro novou konstrukci vozovky tl.30 cm : 120*0,3		36					
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	36,00000	70,00	2 520,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	120,00000	11,00	1 320,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	36,00000	110,00	3 960,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace				574 531,60			
9	564113318R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 18 cm	m2	144,00000	113,00	16 272,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy (+20% pod obruby) : 120*1,2		144					
10	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	465,60000	223,00	103 828,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		Oprava povrchu (40% plochy) : 1164*0,4		465,6					
11	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	191,00000	366,00	69 906,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 101	Místní komunikace MK-1
R:	01	Místní komunikace MK-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rozprostřením a zhutněním Nové konstrukční vrstvy ACP 16+ : 120+71			191				
12	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Směs stmelená cementem SC 0/32, C8/10 : 120	m2	120,00000	234,00	28 080,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním	m2	160,00000	121,00	19 360,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 Oprava povrchu : 1164 Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 1164*0,4 Nové konstrukční vrstvy : 120	m2	1 749,60000	18,00	31 492,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Oprava povrchu - ACO 11 : 1164 Nové konstrukční vrstvy - ACO 11 : 120	m2	1 284,00000	238,00	305 592,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 8		Trubní vedení				5 750,00			
16	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				125 015,00			
18	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	440,00000	215,00	94 600,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 101	Místní komunikace MK-1
R:	01	Místní komunikace MK-1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 429

429

Obrubník ABO 2-15 (100/15/25) : 11

11

19	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	11,00000	74,00	814,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	429,00000	69,00	29 601,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	20 960,38
----------------	--------------------------------	------------------

21	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	455,66042	46,00	20 960,38	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, :

Součet : 455,66042

455,66042

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	5 522,88
-----------------	--	-----------------

22	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	34,51800	60,00	2 071,08		RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4, :

Součet : 34,51800

34,518

23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,51800	100,00	3 451,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4, :

Součet : 34,51800

34,518

Celkem	756 931,46
---------------	-------------------

JKSO:

822.27

komunikace místní III. třídy

9826 m2

kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 102	Místní komunikace MK-2
R:	01	Místní komunikace MK-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	149 792,00						
1	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	540,00000	129,00	69 660,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Pro zatravnění : 364				364					
Pro konstrukci ze ZD : 176				176					
2	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	540,00000	66,00	35 640,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Pro zatravnění : 364				364					
Pro konstrukci ze ZD : 176				176					
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	92,00000	59,00	5 428,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek									
4	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	364,00000	7,00	2 548,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	176,00000	11,00	1 936,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
6	181301106R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	364,00000	95,00	34 580,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
Díl: 5		Komunikace	1 024 367,30						
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	176,00000	97,00	17 072,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Parkoviště ZD : 176				176					
8	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	982,40000	223,00	219 075,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s rozprostřením a zhutněním									
Oprava povrchu (40% plochy) : 2456*0,4				982,4					
9	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	176,00000	234,00	41 184,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou									
Směs stmelená cementem SC 0/32, C8/10 - parkoviště : 176				176					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 102	Místní komunikace MK-2
R:	01	Místní komunikace MK-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm vysokopepní granulovanou s rozprostřením a zhutněním	m2	237,00000	121,00	28 677,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 Oprava povrchu : 2456 Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 2456*0,4 Vyrovnání vjezdu : 19	m2	3 457,40000	18,00	62 233,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Oprava povrchu - ACO 11 : 2456 Vyrovnání vjezdu - ACO 11 : 19	m2	2 475,00000	238,00	589 050,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Parkoviště ZD : 176	m2	176,00000	210,00	36 960,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	176,00000	164,00	28 864,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Pro oddělení parkovacích stání : ((4,5*13)*5)/50	m2	5,85000	214,00	1 251,90	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 8 Trubní vedení						83 665,00			
16	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Vpust' : 5	kus	5,00000	1 350,00	6 750,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm osazení na šachtu vpustí : 3	kus	3,00000	3 475,00	10 425,00	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	16,00000	2 590,00	41 440,00	AP-HSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 102	Místní komunikace MK-2
R:	01	Místní komunikace MK-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.							
19	894411010RAF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	kus	3,00000	8 350,00	25 050,00	AP-HSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.							
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				135 696,00			
20	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	474,00000	215,00	101 910,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 258							
		Obrubník ABO 2-15 (100/15/25) : 216							
21	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	216,00000	74,00	15 984,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	258,00000	69,00	17 802,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 050,00			
23	976085211R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,3 m2	kus	3,00000	350,00	1 050,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		rám vpustí : 3							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 747,74			
24	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živitný jakékoliv délky objektu	t	711,90733	46,00	32 747,74	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vodorovně do 200 m							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21,22, : Součet : 711,90733							
		711,90733							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 102	Místní komunikace MK-2
R:	01	Místní komunikace MK-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M46		Zemní práce při montážích				6 552,00			
25	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	364,00000	18,00	6 552,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				79 281,92			
26	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	495,51200	60,00	29 730,72		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,23, :

Součet : 495,51200

495,512

27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	495,51200	100,00	49 551,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,23, :

Součet : 495,51200

495,512

Celkem						1 513 151,96			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

JKSO:

822.27 komunikace místní III. třídy
2632 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva prolévaného živicí
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 103	Místní komunikace MK-3
R:	01	Místní komunikace MK-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	16 529,20						
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	1,00000	42,00	42,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	2,00000	129,00	258,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 10*0,2	2						
3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	5,00000	66,00	330,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 10*0,5	5						
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	268,00000	59,00	15 812,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	0,30000	74,00	22,20	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
		Odkopávky pro novou konstrukci vozovky tl.30 cm : 1*0,3	0,3						
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	0,30000	70,00	21,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1,00000	11,00	11,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,30000	110,00	33,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace	276 230,20						
9	564113318R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 18 cm	m2	1,20000	113,00	135,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy (+20% pod obruby) : 1*1,2	1,2						
10	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	293,60000	223,00	65 472,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		Oprava povrchu (40% plochy) : 734*0,4	293,6						
11	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	1,00000	366,00	366,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 103	Místní komunikace MK-3
R:	01	Místní komunikace MK-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rozprostřením a zhutněním Nové konstrukční vrstvy ACP 16+ : 1		1					
12	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Směs stmelená cementem SC 0/32, C8/10 : 1	m2	1,00000	234,00	234,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním	m2	137,00000	121,00	16 577,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 Oprava povrchu : 734 Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 734*0,4 Nové konstrukční vrstvy : 1	m2	1 028,60000	18,00	18 514,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Oprava povrchu - ACO 11 : 734 Nové konstrukční vrstvy - ACO 11 : 1	m2	735,00000	238,00	174 930,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 8		Trubní vedení				64 395,00			
16	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, Vpust' : 1 Šachta : 1	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	5,00000	1 100,00	5 500,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	3,00000	3 475,00	10 425,00	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 103	Místní komunikace MK-3
R:	01	Místní komunikace MK-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		osazení na šachtu vpusti : 3			3				
19	831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	8,00000	2 590,00	20 720,00	AP-HSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložené (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.							
20	894411010RAF	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s odkalištěm, hloubka 1,67 m, napojení DN 150, litinová mříž 500 x 500 mm 40 t	kus	3,00000	8 350,00	25 050,00	AP-HSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.							
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				77 816,00			
21	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	274,00000	215,00	58 910,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 274			274				
22	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	274,00000	69,00	18 906,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 050,00			
23	976085211R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,3 m2	kus	3,00000	350,00	1 050,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		rám vpusti : 3			3				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 777,59			
24	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu	t	212,55627	46,00	9 777,59	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vodorovně do 200 m							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,21,22, : Součet : 212,55627							
					212,55627				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 103	Místní komunikace MK-3
R:	01	Místní komunikace MK-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 779,52			
25	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	61,12200	60,00	3 667,32		RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,23, : Součet: : 61,12200							
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	61,12200	100,00	6 112,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,4,23, : Součet: : 61,12200							
Celkem						455 577,51			

JKSO:

822.27	komunikace místní III. třídy
735 m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 104	Místní komunikace MK-4
R:	01	Místní komunikace MK-4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce			11 800,00						
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	200,00000	59,00	11 800,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek									
Díl: 5 Komunikace			364 444,40						
2	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	388,40000	223,00	86 613,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s rozprostřením a zhutněním									
Oprava povrchu (40% plochy) : 971*0,4				388,4					
3	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	184,00000	121,00	22 264,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním									
4	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 359,40000	18,00	24 469,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu : 971				971					
Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 971*0,4				388,4					
5	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	971,00000	238,00	231 098,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu - ACO 11 : 971				971					
Díl: 8 Trubní vedení			19 100,00						
6	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Vpust' : 2				2					
Šachta : 4				4					
7	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	10,00000	1 100,00	11 000,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci			104 796,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 104	Místní komunikace MK-4
R:	01	Místní komunikace MK-4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	369,00000	215,00	79 335,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 369

369

9	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	369,00000	69,00	25 461,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
---	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						13 057,17		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

10	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	283,85158	46,00	13 057,17	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,6,7,8,9, :

Součet : 283,85158

283,85158

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						7 040,00		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

11	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	44,00000	60,00	2 640,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 44,00000

44

12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,00000	100,00	4 400,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 44,00000

44

Celkem	520 237,57								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.27	komunikace místní III. třídy
971 m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 104	Místní komunikace MK-4
R:	01	Místní komunikace MK-4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 105	Místní komunikace MK-5
R:	01	Místní komunikace MK-5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	19 116,00						
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	324,00000	59,00	19 116,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek									
Díl: 5		Komunikace	418 898,60						
2	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	447,60000	223,00	99 814,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s rozprostřením a zhutněním									
Oprava povrchu (40% plochy) : 1119*0,4				447,6					
3	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	203,00000	121,00	24 563,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním									
4	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 566,60000	18,00	28 198,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu : 1119				1119					
Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 1119*0,4				447,6					
5	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 119,00000	238,00	266 322,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu - ACO 11 : 1119				1119					
Díl: 8		Trubní vedení	33 900,00						
6	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	8,00000	1 350,00	10 800,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Vpust' : 2				2					
Šachta : 6				6					
7	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	21,00000	1 100,00	23 100,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	115 304,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 105	Místní komunikace MK-5
R:	01	Místní komunikace MK-5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	406,00000	215,00	87 290,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 406

406

9	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	406,00000	69,00	28 014,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
---	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	-----------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						14 905,87		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

10	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	324,04062	46,00	14 905,87	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4,5,6,7,8,9, :

Součet : 324,04062

324,04062

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						11 404,80		
-----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

11	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	71,28000	60,00	4 276,80		RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 71,28000

71,28

12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	71,28000	100,00	7 128,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 71,28000

71,28

Celkem	613 529,27								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.27 komunikace místní III. třídy
1119 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 105	Místní komunikace MK-5
R:	01	Místní komunikace MK-5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 106	Místní komunikace MK-6
R:	01	Místní komunikace MK-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace	180 831,60						
1	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	189,60000	223,00	42 280,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s rozprostřením a zhutněním									
Oprava povrchu (40% plochy) : 474*0,4				189,6					
2	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	114,00000	121,00	13 794,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním									
3	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	663,60000	18,00	11 944,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu : 474				474					
Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 474*0,4				189,6					
4	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	474,00000	238,00	112 812,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu - ACO 11 : 474				474					
Díl: 8		Trubní vedení	10 300,00						
5	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Vpust' : 6				6					
6	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	65 614,00						
7	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	231,00000	215,00	49 665,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 229				229					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 106	Místní komunikace MK-6
R:	01	Místní komunikace MK-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Obrubník ABO 2-15 (100/15/25) : 2	2						
8	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,00000	74,00	148,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	229,00000	69,00	15 801,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	7 193,04						
10	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	156,37042	46,00	7 193,04	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9, :

Součet : 156,37042

156,37042

Celkem	263 938,64
---------------	-------------------

JKSO:

822.27 komunikace místní III. třídy
474 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živici
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 107	Místní komunikace MK-7
R:	01	Místní komunikace MK-7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				9 853,00			
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	167,00000	59,00	9 853,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek									
Díl: 5		Komunikace				288 731,40			
2	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	300,40000	223,00	66 989,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s rozprostřením a zhutněním									
Oprava povrchu (40% plochy) : 751*0,4				300,4					
3	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	199,00000	121,00	24 079,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním									
4	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 051,40000	18,00	18 925,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu : 751				751					
Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 751*0,4				300,4					
5	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	751,00000	238,00	178 738,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Oprava povrchu - ACO 11 : 751				751					
Díl: 8		Trubní vedení				8 100,00			
6	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,									
Vpust' : 5				5					
Šachta : 1				1					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				112 748,00			
7	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	397,00000	215,00	85 355,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 397				397					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 107	Místní komunikace MK-7
R:	01	Místní komunikace MK-7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	397,00000	69,00	27 393,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						11 798,57		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

9	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	256,49056	46,00	11 798,57	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4,5,6,7,8, :

Součet: : 256,49056

256,49056

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						5 878,40		
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

10	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	36,74000	60,00	2 204,40		RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 36,74000

36,74

11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	36,74000	100,00	3 674,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 36,74000

36,74

Celkem	437 109,37								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.27

komunikace místní III. třídy

752 m2

kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 108	Místní komunikace MK-8
R:	01	Místní komunikace MK-8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				21 948,80			
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	38,00000	42,00	1 596,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	11,80000	129,00	1 522,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 59*0,2		11,8					
3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	29,50000	66,00	1 947,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 59*0,5		29,5					
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	230,00000	59,00	13 570,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	11,40000	74,00	843,60	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
		Odkopávky pro novou konstrukci vozovky tl.30 cm : 38*0,3		11,4					
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	11,40000	70,00	798,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	38,00000	11,00	418,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	11,40000	110,00	1 254,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace				319 489,60			
9	564113318R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 18 cm	m2	45,60000	113,00	5 152,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy (+20% pod obruby) : 38*1,2		45,6					
10	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	296,80000	223,00	66 186,40	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		Oprava povrchu (40% plochy) : 742*0,4		296,8					
11	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	38,00000	366,00	13 908,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 108	Místní komunikace MK-8
R:	01	Místní komunikace MK-8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rozprostřením a zhutněním Nové konstrukční vrstvy ACP 16+ : 38			38				
12	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Směs stmelená cementem SC 0/32, C8/10 : 38	m2	38,00000	234,00	8 892,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním	m2	168,00000	121,00	20 328,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 Oprava povrchu : 742 Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 742*0,4 Nové konstrukční vrstvy : 38	m2	1 076,80000	18,00	19 382,40	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Oprava povrchu - ACO 11 : 742 Nové konstrukční vrstvy - ACO 11 : 38	m2	780,00000	238,00	185 640,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 8		Trubní vedení				6 600,00			
16	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděžení rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				95 424,00			
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 336	m	336,00000	215,00	72 240,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	336,00000	69,00	23 184,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 510,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 108	Místní komunikace MK-8
R:	01	Místní komunikace MK-8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	271,96489	46,00	12 510,38	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, :

Součet: : 271,96489

271,96489

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						10 068,96		
20	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	62,93100	60,00	3 775,86		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4, :

Součet: : 62,93100

62,931

21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	62,93100	100,00	6 293,10	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

2,3,4, :

Součet: : 62,93100

62,931

Celkem	466 041,74								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.27 komunikace místní III. třídy
780 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 109	Účelová komunikace UK-6
R:	01	Účelová komunikace UK-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				4 140,60			
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	1,00000	42,00	42,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	0,60000	129,00	77,40	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 3*0,2		0,6					
3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	1,50000	66,00	99,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 3*0,5		1,5					
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	65,00000	59,00	3 835,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	0,30000	74,00	22,20	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
		Odkopávky pro novou konstrukci vozovky tl.30 cm : 1*0,3		0,3					
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	0,30000	70,00	21,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1,00000	11,00	11,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,30000	110,00	33,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace				42 763,00			
9	564113318R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 18 cm	m2	1,20000	113,00	135,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy (+20% pod obruby) : 1*1,2		1,2					
10	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	42,40000	223,00	9 455,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		Oprava povrchu (40% plochy) : 106*0,4		42,4					
11	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	1,00000	366,00	366,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 109	Účelová komunikace UK-6
R:	01	Účelová komunikace UK-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rozprostřením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy ACP 16+ : 1		1					
12	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	1,00000	234,00	234,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou							
		Směs stmelená cementem SC 0/32, C8/10 : 1		1					
13	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	27,00000	121,00	3 267,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním							
14	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	149,40000	18,00	2 689,20	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Oprava povrchu : 106		106					
		Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 106*0,4		42,4					
		Nové konstrukční vrstvy : 1		1					
15	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	107,00000	238,00	25 466,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Oprava povrchu - ACO 11 : 106		106					
		Nové konstrukční vrstvy - ACO 11 : 1		1					
16	581121110R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 140 mm	m2	1,00000	1 150,00	1 150,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 741,00			
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	69,00000	215,00	14 835,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 40		40					
		Obrubník ABO 2-15 (100/15/25) : 29		29					
18	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	29,00000	74,00	2 146,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	40,00000	69,00	2 760,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 880,74			
20	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	40,88563	46,00	1 880,74	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 109	Účelová komunikace UK-6
R:	01	Účelová komunikace UK-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, :

Součet: : 40,88563

40,88563

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						2 388,32		
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	14,92700	60,00	895,62		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4, :

Součet: : 14,92700

14,927

22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	14,92700	100,00	1 492,70	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,4, :

Součet: : 14,92700

14,927

Celkem	70 913,66								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

822.27

komunikace místní III. třídy

106 m2

kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 110	Účelová komunikace UK-14
R:	01	Účelová komunikace UK-14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				24 609,60			
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	99,00000	42,00	4 158,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	40,20000	129,00	5 185,80	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 201*0,2		40,2					
3	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	100,50000	66,00	6 633,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potřeba pro napojení na stávající asfaltovou vozovku : 201*0,5		100,5					
4	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	29,70000	74,00	2 197,80	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.							
		Odkopávky pro novou konstrukci vozovky tl.30 cm : 99*0,3		29,7					
5	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	29,70000	70,00	2 079,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	99,00000	11,00	1 089,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	29,70000	110,00	3 267,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace				432 675,60			
8	564113318R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 18 cm	m2	118,80000	113,00	13 424,40	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy (+20% pod obruby) : 99*1,2		118,8					
9	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	349,20000	223,00	77 871,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		Oprava povrchu (40% plochy) : 873*0,4		349,2					
10	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	99,00000	366,00	36 234,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		Nové konstrukční vrstvy ACP 16+ : 99		99					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 110	Účelová komunikace UK-14
R:	01	Účelová komunikace UK-14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou <i>Směs stmelená cementem SC 0/32, C8/10 : 99</i>	m2	99,00000	234,00	23 166,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	569431111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší struskou tloušťka po zhutnění 100 mm vysokopecní granulovanou s rozprostřením a zhutněním	m2	222,00000	121,00	26 862,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 <i>Oprava povrchu : 873</i> <i>Oprava povrchu - pod ACP 16+ (40% plochy) : 873*0,4</i> <i>Nové konstrukční vrstvy : 99</i>	m2	1 321,20000	18,00	23 781,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 <i>Oprava povrchu - ACO 11 : 873</i> <i>Nové konstrukční vrstvy - ACO 11 : 99</i>	m2	972,00000	238,00	231 336,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						126 096,00			
15	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. <i>Obrubník ABO 2-15N (100/15/15) : 444</i>	m	444,00000	215,00	95 460,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	444,00000	69,00	30 636,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						17 939,71			
17	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,11,12,13,14,15,16, :</i> <i>Součet : 389,99378</i>	t	389,99378	46,00	17 939,71	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 721,44			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	34	Oprava komunikací a zpevněných ploch, obec Němčice
O:	SO 110	Účelová komunikace UK-14
R:	01	Účelová komunikace UK-14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	42,00900	60,00	2 520,54		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3, :

Součet : 42,00900

42,009

19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	42,00900	100,00	4 200,90	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3, :

Součet : 42,00900

42,009

Celkem						608 042,35			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

JKSO:

822.27 komunikace místní III. třídy
 972 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou